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Aanleiding: Memo 2020-97 WOB verzoeken

GBS 25-01-21

Vraag 1 In Memo 2020-97, d.d. 10-11-2020 bericht ons college van een 3-tal
WOB-verzoeken van Omroep Gelderland en SHSGG.
Graag ontvangen wij diezelfde stukken ter inzage en dit uiteraard ook voor de andere raadsleden.

Antwoord 1
25-01

De stukken worden via de griffie ter beschikking gesteld. Zie bijlagen.

Vraag 2 Wellicht kan dit op iBabs worden geplaatst, aangezien dit openbare informatie is. Bovendien is dit waarschijnlijk een te grote hoeveelheid data om per mail te sturen en voor ons om thuis op te slaan.

Antwoord 2
25-01

Zie vraag 1.

1 Raadsleden dienen verzoeken tot inlichtingen als bedoeld in de artikelen 169, derde lid, en 180, derde lid, van de wet schriftelijk in bij de griffier.
  De griffier brengt de inhoud van het verzoek zo spoedig mogelijk ter kennis van de overige raadsleden en het college of de burgemeester.
  De verlangde inlichtingen worden zo spoedig mogelijk aan de raad verschaft, in ieder geval binnen tien dagen nadat het verzoek is ingediend.

